PORTARIA Nº2787/2014

        Nomeia Leiloeiro e Equipe de Apoio da XXV Exposição
Agropecuária e Torneio Leiteiro de Desterro do Melo e

contém outras providências.

A Prefeita Municipal de Desterro do Melo, no uso e
gozo  de  suas  atribuições,  que  lhe  foram conferidas  por  lei,  e  em
especial a contida no inciso VI, do artigo 66, da Lei Orgânica Municipal
e,

Considerando, que o Município necessita proceder a
locação  de  espaço  público  para  fins  de  instalação  de  barracas,
tendas, etc, em virtude da Exposição Agropecuária a ser realizada em
agosto de 2014;

Considerando,  que  para  o  Município  proceder  a
locação  das  barracas  e  tendas  é  necessário  a  realização  de
procedimento  licitatório  da  forma  de  leilão,  o  que  para  tanto  é
imprescindível  a  realização  de  avaliação  do  espaço  público  a  ser
leiloado,  o  que  demandará  a  nomeação  de  membros  para  a
composição desta comissão de avaliação.

Resolve:

Art. 1º Fica designado o servidor Fábio Junior dos Santos,
ocupante do cargo de provimento em Comissão de Chefe do Serviço
de Compras e Licitações para exercer a função de Leiloeiro da XXV
Exposição Agropecuária e Torneio Leiteiro de Desterro do Melo – MG.

Art. 2º Ficam designados para equipe de Apoio os seguintes

membros:

1- Danilo Amaral Cimino, CPF 015.671.896-01
2- Cayo Cesar Viana de Lima, CPF 084.990.786-13
3- Nonato Junio dos Reis Silva, CPF 078.771.056-30

Art. 3º Essa portaria entra em vigor nesta data.

 Desterro do Melo,  18 de julho de 2014.

                        Márcia Cristina Machado Amaral
                                     Prefeita Municipal

	PORTARIA Nº2787/2014